НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.12.2019                                                                                                          № 17
с. Николаевка
	Об отмене Решения Николаевского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края № 22 от 25.12.2018 г. "Об утверждении Положения "Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края"

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Николаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение № 22 от 25.12.2018 "Об утверждении Положения "Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края" считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по народному хозяйству (Бузлаев А.П.)

Глава сельсовета                                                                                  Т.Н. Руденко

[bookmark: _GoBack]

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета 31.12.2019